

2016 - 2017 AKADEMİK YILI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 2016 – 2017 Akademik Yılı personel bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Şeffaflık, paylaşım ve hesap verebilirlik ilkesi doğrultusunda 22 Aralık 2017 Cuma günü, 14:00'de Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleşen toplantıya akademik ve yönetsel çok sayıda personel katıldı.

Bilgilendirme toplantısında 2016 – 2017 Akademik Yıl'ı yanı sıra Ekim 2014 - Aralık 2017 yılları arasında da değerlendiren Prof. Dr. Osam, göreve geldiği tarihten itibaren DAÜ'nün mali durumu, öğrenci akışı, akademik durumu, akreditasyonlar ve uluslararası tanıtım ve yatırımları detayları ile birlikte DAÜ personeli ile paylaştı.

Görevi süresince vermiş olduğu sözleri yerine getirmekten ötürü duyduğu

mutluluğu dile getiren Prof. Dr. Osam, KKTC'de rekabetin çok ciddi olduğunu belirterek çalışanların işlerini özverili bir şekilde sürdürmeleri sonucunda belli aşamaları kaydetmiş olduğuna vurgu yaptı. Prof. Dr. Osam, daha yapılacak çok şeyin bulunduğunu ve başarıyı birlikte yakalayacaklarına işaret etti.

12. Fakülte Müjdesi

12. Fakülte müjdesini de veren Prof. Dr. Osam, Dış Hekimliği Fakültesi için çalışmalar yürüttüklerini ifade etti. DAÜ'nün hiçbir KKTC üniversitesinin sahip olmadığı QS Stars ve Times Higher Education (THE) başarısına sahip olduğunu gururlanarak personel ile paylaştı. Prof. Dr. Osam, akademik ve yönetsel personel alımı, bilimsel faaliyetlere katılım, ihaleler, terfiler, uluslararası anlaşmalar gibi konular hakkında da çok detaylı paylaşımlarda bulundu.



DAÜ'DE YALDA GECESİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İranlı Öğrenciler Birliği tarafından yılın en uzun gecesi olarak kabul edilen "Yalda Gecesi" yoğun bir katılım ile kutlandı. 21 Aralık 2017 Perşembe günü, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda düzenlenen etkinliğe katılım oldukça yoğun oldu. Hem İranlı öğrencilerin hem de Tacikistanlı ve Afganistanlı öğrencilerin katıldığı gecede İran'ın önde gelen sanatçılarından Mazyar Fallahi gerçekleştirdiği canlı performans ile geceye katılanlara keyifli saatler yaşattı.

Fallahi sayıları 1200'e varan DAÜ öğrencileri ve ailelerinden oluşan seyircilere 90 dakikalık bir müzik şöleni yaşattı. İran'ın Lefkoşa Büyükelçisi Dr. Reza Zabib ve İran Elçiliği temsilcileri de kutlamalara katılan önemli isimler arasında yer aldı.

Geceye katılan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, üniversitenin 'Erdem, Bilgi ve Gelişim' misyonuna ek olarak öğrenciler arasındaki kültürel paylaşıma verdiği önemden bahsetti. Yalda gibi kültürel öneme sahip bir etkinlik çerçevesinde öğrencilerin bir araya gelmesinden duyduğu memnuniyeti de aktaran Prof. Dr. Osam, öğrencilerin diğer kültürlerden gelen öğrencilerle iletişim içinde olmasının önemli olduğunu belirtti. Konuşmasına İran'ın batısında geçtiğimiz Kasım ayında meydana gelen depremden dolayı DAÜ'nün duyduğu üzüntüden bahsederek devam eden Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün söz konusu bölgede meydana gelen üzücü olayın yaralarının sarılması amacı ile 10.000 Amerikan Doları bağışta bulunduğunu belirtti.

Prof. Dr. Osam, DAÜ tarafından yapılan bağışa ek olarak üniversitenin depremden etkilenen bölgeden seçilecek 8 adet öğrenciyi İnşaat Mühendisliği, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik ile Beslenme ve Diyetetik Programları için tam burs olanakları sunacağını açıkladı. Prof. Dr. Osam verilecek burslara ek olarak, DAÜ İnşaat Mühendisliği ve Psikoloji Bölümlerinin depremden etkilenen bölgelerde deprem sonrası sorunların çözülmesi konusunda iki adet kısa süreli eğitim çalıştayı gerçekleştireceklerini söyledi. Prof. Dr. Osam konuşmasının sonunda DAÜ tarafından yapılan söz konusu nakdi bağışı İran Kızılayı'na iletmek üzere İran Lefkoşa Büyükelçisi'ne sundu.

İran'ın Lefkoşa Büyükelçisi Dr. Reza Zabib DAÜ'nün İranlı öğrencilere gösterdiği değerli destek için teşekkür ederek özellikle DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova'ya böylesi bir organizasyona imza attıkları için teşekkür etti. Dr. Zabib, DAÜ Rektörlüğü'nün söz konusu deprem bölgesine yaptığı bağışın ne kadar anlamlı olduğu üzerinde de durdu.

Konuşmaların tamamlanmasının ardından, Prof. Dr. Osam 21 Aralık 2017 tarihinde görevini tamamlamış olan İran eski Konsolosu Jafar Bagheri'ye gümüş bir tabak hediye etti. DAÜ Rektörüne teşekkürlerini sunan Bagheri, iki yıllık görevi sırasında DAÜ'nün İranlı öğrencilere gösterdiği desteği şahsen gözlemlediğini belirtti.



DAÜ'DE MOLLA PENAH VAGİF ANILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Türk Halklarının gönül birlikteliğini ve kardeşliğini güçlendirmek, ortak Türk kültürünü gelecek nesillere aktarmak ve dünyaya tanıtmak amacıyla çalışmalar yapan Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) ile imzaladığı iş birliği protokolünün beşinci yılında, ilişkileri daha da ileriye taşımak amacıyla yenisi imzalanan protokol kapsamında ikinci etkinlik olarak XVIII. yüzyıl Azerbaycan Edebiyatı'nın en güçlü temsilcilerinden biri olan Molla Penah Vagif'i anma etkinliği düzenledi.

2017 Molla Penah Vagif Anma Yılı kapsamında doğumunun 300. Yılında Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlik ile anılan Molla Penah Vagif, 1717 yılında Azerbaycan'ın Kazakh vilayetinin Salahlı köyünde dünyaya gelmiş, 1797 yılında ise vefat etmiştir.

Molla Penah Vagif'i anma etkinliği açılışında konuşan DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, "Önemli şahsiyetlerin hayatımıza yaptığı katkılar tüm hayatımızı şekillendirmektedir. Molla Penah Vagif'in de yaptığı eserler bizleri derinden etkilemektedir" ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Tanova, erdem, bilgi, gelişim kelimelerini benimseyen DAÜ'nün sadece meslek kazandıran bir kurum değil erdem gibi doğruyu yanlış öğretebilecek bir eğitim kurumu olduğunu ve DAÜ'de bilginin erdeme

yönelik olarak verildiği vurguladı. Açılışta konuşan TÜRKSOY Genel Sekreteri Prof. Dr. Düsen Kaseinov, DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek DAÜ ile aynı gün imzalanan iş birliği protokolünün herkese hayırlı olmasını diledi. Prof. Dr. Kaseinov, ortak kültürü gençlere aktarmak için DAÜ ile daha birçok etkinlik gerçekleştireceklerinin altını da çizdi. Molla Penah Vagif hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Kaseinov, eserlerinin bir ömür boyu süreceğine inandığını sözlerine ekledi.

Açılış konuşmalarının ardından Azerbaycan Atatürk Merkezi Başkanı, Milletvekili Ord. Prof. Dr. Nizami Jafarov, DAÜ Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vügar Sultanzade, Çukurova Üniversitesi Konservatuarı Sahne Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Jahangir Novruzov panelde konuşmacı olarak yer aldı.

Ardından Molla Penah Vagif'in hayatını konu alan kısa film gösterisi ve şiir dinletisi Penah Vagif ve "Molla Penah Vagif. Bibliyografya" kitaplarının tanıtımı yapıldı. Etkinlik sonunda katılımlarından dolayı panele katılanlara teşekkür belgesi ve plaket takdim edildi. Katılımın yoğun olduğu söz konusu etkinliğe ayrıca Fen ve Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Agamirza Bashirov ile İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Güneş Bashirova da katıldı.



DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİSİ AYKUT ÖZAKIN'DAN BÜYÜK BAŞARI

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 2016 Junior Classic Vücut Geliştirme Şampiyonu ve 2017 KKTC Pro Fitness Şampiyonu olan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Bölümü son sınıf öğrencisi Aykut Özakin, 2017 World Beauty Fitness & Fashion Inc. (WBFF) Güz Dönemi Şampiyonası'nda ikinci sırayı elde ederek "WBFF Pro" unvanını kazandı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, fitness dünyasındaki en prestijli unvanlar arasında yer alan WBFF Pro'yu almaya hak kazanarak profesyonelliği tescil edilen Aykut Özakin'ı 25 Aralık 2017 Pazartesi günü, saat 11:00'de makamında kabul etti.

Prof. Dr. Osam, Özakin'ı başarılarından dolayı tebrik ederek bizzat destekleyeceğini söylerken, Aykut Özakin da Prof. Dr. Osam'a ilgisinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Mezun olduktan sonra Sporcu Beslenmesi alanında Yüksek Lisans yapmayı planlayan Aykut Özakin, kendi stüdyosunu açarak başarılı gençler yetiştirmeyi hedefliyor. Personal Trainer (Kişisel Antrenör) olarak en büyük motivasyonunun gençler olduğunu ifade eden Aykut Özakin, başarılarını genç nesillere aktarmanın önemine değindi. Kendi çalışmalarının yanında şu anda üçü internet üzerinden, yedisi ise birebir çalıştırdığı öğrencileriyle ilgilenen Aykut Özakin, fitness alanında DAÜ'yü başarıyla temsil etmeye devam edeceğini vurguladı.



PİYANİST RÜYA TANER DAÜ'DE KONSER VERDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) iş birliği, katkısı ve Müzik Vakfı organizasyonu ile Türkiye İş Bankası ana sponsorluğunda organize edilen Rüya Taner konseri, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleşti. Rüya Taner'in "Bir Belde Bir Resital Projesi" kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Üniversite Resitaleri adı altında gerçekleştirdiği konserde; Taner, R. Schumann, C. Debussy, F. Mendelssohn, F. Chopin, Ed. Grieg, Z. Kodaly gibi sanatçıların eserlerine repertuarında yer verdi. Girişin ücretsiz olduğu söz konusu konserde Taner, geceye katılanlara sanat dolu bir gece yaşattı. Konsere DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Uluslararası İşler ve

Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam ile İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Agah Gümüş'ün yanı sıra çok sayıda sanatsever katıldı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, resitalin ardından Devlet Sanatçısı Piyanist Rüya Taner'e çiçek takdiminde bulundu. Aynı zamanda katılımcılar arasında bulunan Ressam Hayriye Gaygın Pürtül de, Taner'e sürpriz yaparak ünlü piyanistin portresini içeren karakalem çalışmasını takdim etti.

Rüya Taner Kimdir?
KKTC ve Türkiye'nin önde gelen yeni kuşak konser piyanisti ve Steinway and

Sons Sanatçısıdır. İlk müzik çalışmalarına babası Yılmaz Taner ile başlamış, küçük yaşta girmiş olduğu Ankara Devlet Konservatuarı'nda piyano öğrenimini Mithat Fenmen ve Tulga Çetiz ile sürdürmüş, 11 yaşında "Üstün Yetenekli Çocuklar Yetiştirme Yasası"ndan yararlanarak KKTC bursu ile Londra'da Guildhall School of Music and Drama'da Prof. Joan Havill'in öğrencisi olmuştur. AGSM ve ARCM diplomalarını ve ender verilen "Konser Piyanisti" ünvanını alarak bu okuldan mezun olmuştur. Bugüne kadar 60'a yakın ülkede konser ve resital vermiştir. AK müzik Avrupa'nın tatlı suları ve Recbysaatchi'den piyasaya sunulan CD'leri diğer kayıtları arasında yer almaktadır.

KKTC EKONOMİSİ İÇİN YENİ AÇILIMLAR DAÜ'DE UZMANLAR TARAFINDAN MASAYA YATIRILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü ve Ekonomik Araştırmalar Merkezi iş birliği ile düzenlenen "Kuzey Kıbrıs İçin Alternatif Makroekonomik Politika Yönelimleri" konulu panel, DAÜ Rektörlük Binası Senato Odası'nda gerçekleştirildi. Panelde; DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Balcılar, DAÜ Öğretim Üyesi ve KKTC Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mustafa Besim, Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi ve Uluslararası İktisat Merkezi Direktörü Prof. Dr. Subidey Togan ile İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Sanayi Politikaları ve Kalkınma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Murat Yülek'in yanı sıra, çok sayıda akademisyen, iş insanı ve uzman katıldı.

"Bölümümüz İlk 4'te"

Panelin açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Mehmet Balcılar, tüm katılımcılara ilgilerinden dolayı teşekkür ederek, panelin seçim öncesi süreçte ekonomi politikalarının oluşturulmasına ışık tutmasını umduğunu aktardı. Barış müzakereleri sürecinde ekonomik konunun görüşmelere direkt olarak etkisi olduğunu ifade eden Prof. Dr. Balcılar, masaya daha güçlü ve sürdürülebilir bir ekonomik yapıyla oturmak gerektiğini belirtti. KKTC ekonomisinin gecikmiş birçok sorunu olduğuna dikkat çeken

Prof. Dr. Balcılar, "Kendi sorunlarımızı kendimiz çözebilecek konuma ulaşmalıyız" şeklinde konuştu. DAÜ Ekonomi Bölümü'nün ODTÜ'nün yaptığı URAP (University Ranking by Academic Performance) sıralamasına göre 2016-2017 döneminde KKTC üniversiteleri dahil Türkiye sıralamasında dördüncü sırada olduğunu belirten Prof. Dr. Balcılar, aktif olarak araştırmaların yapıldığı gurur verici akademik kadronun bir parçası olmaktan duyduğu memnuniyeti aktardı. Prof. Dr. Balcılar'ın katılımcıların özgeçmişlerini okumasıyla panele ilişkin sunumlar başladı.

"KKTC İstikrarsız Büyüyor"

DAÜ Öğretim Üyesi ve KKTC Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mustafa Besim, "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Genel Ekonomik Durum" başlıklı sunumunda, KKTC ekonomisinin 2000'li yıllardan sonra ciddi bir gelir yakaladığını söyledi. 2007 yılından sonra bu gelirin erimeye başladığına dikkat çeken Prof. Dr. Besim bunun sebebinin istikrarsız büyüme olduğuna işaret ederek, "İstikrarsız büyüme sektörleri olumsuz etkiliyor. Kişi başına düşen milli gelirden 2000'li yıllarda ciddi bir artış oldu. 2009 yılında kişi başına düşen milli gelir 13 bin dolara ulaştı. Ancak sonra bir gelişme olmadı. Ekonomik yapımız hizmet sektörü ağırlıklıdır. İnşaat ve sanayi sektörleri de büyüme gösteren piyasalar arasında" diye konuştu.

İşsizlikte gerileme görüldüğünü, ancak genç nüfusta %20'ye varan yüksek bir işsizlik oranı bulunduğu dikkat çeken Prof. Dr. Besim, "2009 yılı sonrası yabancı döviz cinsinden asgari ücretin gerilediğini görüyoruz. Son 8 yılda milli gelirden döviz cinsinden bir ilerleme yok. Türkiye'nin maddi yardımlarıyla ayakta duran bir ülkeyiz. Ancak Türkiye'ye olan %29 oranındaki bağımlılık oranımız %17'ye geriledi. Yine de bakıldığında Gayri Safi Yurtiçi Hasılamız kadar bir borç stokumuz bulunuyor. Biz borç ödemiyoruz. Ancak bu ödenmeyen borç, 'nasılsa ödemiyoruz' diye önemsiz değil. Türkiye'ye bir yıllık tüm üretimimiz kadar borcumuz var. İç borcumuz da çok yüksek ve bu da piyasalara risk yaratıyor. Kredilerin %40'ı döviz üzerinden veriliyor. KKTC'de hayat Türkiye'den daha pahalı ve gelir olarak yeteri kadar artmamaktadır" dedi.

"Niçin Bir Singapur Olmalıyız?"

Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi ve Uluslararası İktisat Merkezi Direktörü Prof. Dr. Subidey Togan, "Kuzey Kıbrıs İçin Alternatif İktisat Politikaları: Singapur Örneği" başlıklı sunumunda, Singapur'un da

Kıbrıs gibi küçük bir ada olduğunu, ancak dünyanın fert başına geliri en yüksek konumunda olduğunu ifade etti. Singapur'un 1965'de kişi başı 520 dolarlık bir gelirden doğru politikalarla 2015'de fert başına 52,000 dolarlık bir gelire ulaştığını belirtti. Prof. Dr. Togan, Singapur'un bugünkü iktisadi seviyesine temelde "eğitim reformu", "hukuk reformu" ve "kurumsal yapıda gerçekleşen yapısal reformlarla" geldiğini ifade ederek, KKTC'de de bunların sağlanabilmesi için neler yapılabileceğine ilişkin çok önemli detaylar ve öneriler sundu. Daha sonra Singapur tarafından uygulanan iktisat politikalarının diğer temel özelliklerinden bahseden Prof. Dr. Togan, "şeffaflık" olgusunun rekabetin sağlanması açısından en temel koşullardan biri olduğunu altını çizdi. İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Sanayi Politikaları ve Kalkınma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Murat Yülek de Hong Kong'un iktisadi gelişimi ve tarihsel açıdan izlediği politikaları dinleyicilere anlattı. Prof. Dr. Murat Yülek daha sonra KKTC için makroekonomik politika alternatifleri üzerinde durarak öneriler ve olası çözüm yollarını ele aldı.

DAÜ BAİM'DEN AKADEMİK ATÖLYE ÇALIŞMASI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Barış İçin Araştırma ve İletişim Merkezi (BAİM) Bilim İnsanı ve Sanatçı Nico Carpentier'i ağırladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi'nde, Barış İçin Araştırma ve İletişim Merkezi'nin (BAİM) organize ettiği ve Prof. Dr. Nico Carpentier'in konuşmacı olarak katıldığı atölye çalışması ve kitap tanıtımı gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi ve BAİM Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Aysu Arsoy'un yaptığı etkinliğe öğrenciler ve öğretim üyeleri yoğun ilgi gösterdiler.

Barış konferansı düzenlenecek BAİM Başkanı Doç. Dr. Metin Ersoy etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, iletişim alanında dünyada üne sahip akademisyenleri DAÜ İletişim Fakültesi'nde ağırlamaktan dolayı gurur duyduklarını ifade ederek, merkez olarak yüksek lisans ve öğretim üyelerine yönelik bu tür akademik etkinliklerin artarak devam edeceğini kaydetti. Merkezlerinin barış iletişimi ve Kıbrıs konularında uzman bir ekip ile yönetildiğini dile getiren Doç. Dr. Ersoy, 2018 yılında ise iletişim ve barış çalışmaları alanlarında DAÜ'nün ev sahipliğinde uluslararası bir konferans düzenleyeceklerinin müjdesini verdi.

Uygulamalı Özet Yazımı

İki bölümden oluşan atölye çalışmasının birinci bölümünde, konferans özetlerinin nasıl yazılması gerektiğine odaklanıldı. Prof. Carpentier, araştırmacıların nasıl özet yazılacağını bildiklerini hatırlatırken uygulama aşamasında sorunlar yaşadıklarına dikkat çekti. Farklı konferans modelleri, konferans biçimleri, konferans seçimi, sunum konularının seçimi, özet özellikleri ve özet değerlendirme kriterleri gibi konuların ele alındığı atölye çalışmasının birinci bölümünün ardından, ikinci bölümde konferans özeti yazmaya odaklanıldı ve başlangıç noktası olarak Eugene'deki (Oregon) IAMCR 2018 konferansı ele alındı. 4 farklı gruba ayrılan katılımcılar, bireysel özetlerini yazdıktan sonra grup üyelerinin belirlediği grup sözcüleri tarafından karşılıklı olarak incelenen makalelerde görülen eksikler ve yapılması gerekenler üzerinde tartışıldı.

Kitap Tanımları

Atölye çalışmasının ardından Prof. Carpentier'in yazmış olduğu "The Discursive-Materials Knot" adlı kitabın tanıtımı yapıldı. Daha sonra Vaia Doudaki ve Nico Carpentier'in editörlüğünü üstlendiği ve DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Aysu Arsoy'un da bir bölümünü hazırladığı "Cyprus and Its Conflicts" adlı kitabın tanıtımı öğrenci ve öğretim üyelerine yapıldı. Soru cevap şeklinde devam eden tanıtımın ardından etkinlik toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.



ZOOM AJANS BAŞKANI BANU TEKİN İŞILTAN DAÜ'DE



Beymen, Boyner, YKM, Çaykur, Didi, Vakko, Memorial Hastaneleri gibi kurumlara hizmet veren "Zoom İletişim Ajansı" Başkanı ve Kurucusu Banu Tekin İşiltan, Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) konuğu oldu.

DAÜ İletişim Fakültesi'nde gerçekleştirilen söyleşi, DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü tarafından düzenlendi. Öğrencilerin yanı sıra araştırma görevlileri ve öğretim üyelerinin de katıldığı etkinlikte İşiltan,

sektöre dair bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı.

Söyleşiye dünyaca ünlü ressam Picasso'dan örnek vererek başlayan İşiltan, Picasso'nun eserlerinde dert edindiği yalın anlatımın iletişim alanında da önemli olduğunu, işin özüne inebilmenin fark yarattığını ifade etti.

Medya Karmaşıklığa Evriliyor

Yalın anlatımın önemine değinmesine karşın, günümüzde dijitalleşmeyle birlikte medyada kullanılan çoklu ortam olanakları ile hızla biriken enformasyonun

içerisinden doğrunun cimbızla alınmasında yaşanan zorluklara değinen İşiltan, medya planlamasının bu alanda oldukça önemli olduğuna dikkat çekti. Dijitalleşmeyle gelen karmaşık iletişim ağıının içerisinde medya planlamasının hedefine de değinen İşiltan, "Medya planlama; doğru zamanda, doğru yerde, doğru kitleye, doğru fiyatla mesajınızı ulaştırabilmektir" dedi.

Medya Planlama ve Satın Alma Ajansları Reklamın Çıkış Kapısıdır

Reklam ajanslarıyla medya ajanslarının yaptıkları işlerin farklılık gösterdiğini de

ifade eden İşiltan, medya planlama ve satın alma ajanslarının amacının; reklam verenlerin verileri ve beklentileri ışığında belirlenen hedef kitleye ulaşma yolları ile bunun bütçesini belirlemek olduğunu dile getirdi. Bu aşamada medya planlama ve satın alma ajanslarının reklamın çıkış kapısı olduğunu ifade eden İşiltan, "Hedef kitleye uygun medya alanlarının seçimleri çok önemlidir. Buna ek olarak, daha önce hiç uygulanmamış ya da kullanılmamış bir büyük fikir yaratmakta, diğer ajanslardan farklı bir şekilde öne çıkmanın anahtarıdır." şeklinde konuştu.

Medya Planlaması Yaşayan Bir Süreçtir

Medya ajanslarının, belirlenen yol haritasınca reklamları ilgili medya mecralarında yayınlamaya başlamasının ardından izlenme oranlarının takibini de yaptığını dikkat çeken İşiltan, "Medya planlaması yaşayan bir süreçtir. Bu süreçte günlük takip edilen veriler ışığında anlık müdahaleler yapılabilir." dedi. Son olarak, kampanya bittikten sonra hedef kitleye ulaşma oranlarının geniş kapsamlı raporunun hazırlanmasının önemine değinen İşiltan, bu aşamanın iş verenlerin gözünde medya ajanslarının değerlendirilmesinin kıstas noktası olduğunu da belirtti. Organizasyon, toplu fotoğraf çekiminin ardından son buldu.



DAÜ GÖRSEL SANATLAR VE GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN ONUR GÜNÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 2016 – 2017 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde başarılı olan toplam 67 öğrencisini 20 Aralık 2017 Çarşamba Günü, saat 13:30'da Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü'nde düzenlediği şeref ve yüksek şeref sertifika töreni ile onurlandırdı.

Sertifika töreninin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu başarılı olan öğrencilerini tebrik ederek başarılarının devamını diledi. DAÜ İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Agah Gümüş ise gerçekleştirdiği konuşmasında başarılarından dolayı tüm öğrencileri tebrik ederek başarılı olan öğrencilere sertifikalarını takdim etti.

Etkinlik, sertifika töreninin ardından DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü bahçesinde organize edilen barbekü partisi ile devam etti. Öğrenciler, akademisyenler ve DAÜ çalışanlarının yoğun katılımı ile gerçekleşen partiye



DAÜ Rektörü Prof. Dr. Needet Osam'da katılarak öğrencilerin mutluluklarını paylaştı. Barbekü partisine, DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı ile birçok Bölüm Başkanı ve öğretim üyesi de katıldı.



DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ'NDEN 20. YIL KORULUĞU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 20. Kuruluş Yıldönümü'nü çeşitli etkinliklerle kutluyor. Etkinlikler kapsamında hızlı bir yapılaşma ile yeşil adanın kimliğini bozan betonlaşmaya dur demek ve DAÜ 'İç Mimarlık Bölümü 20. Yıl Koruluğu'nu yaratmak adına geçtiğimiz günlerde ağaç/fidan dikimi gerçekleştirildi. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı ve öğretim kadrosu ile bölüm öğrencileri ve farklı bölümlerden öğretim üyelerinin katıldığı ağaç/fidan dikimi etkinliği, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı arkasında yer alan alanda yapıldı. Oldukça kalabalık bir katılım ile gerçekleşen etkinlikte 25 harnup ve 25

zeytin fidanı dikildi. Konuyla ilgili açıklama yapan DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı "20 yıl önce girişimci ve iddialı atağımızla bölümümüzü kurduk. Türkiye ve Kıbrıs genelinde iç mimarlık mesleğinin yayılmasına katkı koyan beşinci üniversite olmanın gururunu hep yaşadık, yaşamaktayız. Bu onurlu yılımızı bir dizi etkinlikle de kutlamaya karar verdik." şeklinde konuştu. Prof. Dr. Dağlı, harnup ve zeytin bitkilerini seçme nedenlerini ise "Kıbrıs adasına uygun ve üretime katkı koyacağına inandığımız ürünler olduğu için bölüm olarak bu bitkilere karar verdik." şeklinde açıkladı. Prof. Dr. Dağlı koruluğun sürekli bakımının gerçekleştirilmesi için uğraş verileceğine de vurgu yaptı.



DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ'NDEN SOS ÇOCUK KÖYÜ İÇİN SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekledi. Söz konusu proje kapsamında, AFİK Grup iş birliği ve sponsorluğunda SOS Çocuk Köyü'ne yönelik geleneksel yeni yıl organizasyonu, DAÜ Deniz Tesisleri'nde gerçekleştirildi. 120 kişinin katıldığı etkinlik oldukça keyifli geçti. Etkinliğe DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, AFİK Grup Direktörü Jack Afik, SOS Çocuk Köyü Müdür Yardımcısı Münür Yücekal ile DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi ve Etkinlik Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso'nun yanı sıra çok sayıda DAÜ'lü öğrenci ve SOS çocukları katıldı. Etkinlik, DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç ile Öğretim Üyesi ve Etkinlik Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso'nun gecede görevli tüm DAÜ'lü öğrencilere ve katılımcılara yönelik teşekkür içeren açılış konuşmalarıyla başladı.

öğrencilerin seslendirdiği çok sevilen 'O Sen Olsan Bari' performansı, Bachhata dansı, palyaço şovları ve çeşitli sürprizler yer aldı. Gecede kültürlerarası iletişim ön planda oldu. Dolu dolu geçen gece, turizmciler gençlerin hazırladığı sihirbazlık gösterisiyle sona erdi. Gecede DAÜ'lü

gençlerin yanı sıra SOS Çocuk Köyü'nden katılan çocukların dans gösterisi ve şarkı dinletisi ile çeşitli standlar da yer aldı. Bunlar arasında hediye standı ve kız öğrencilere yönelik güzellik standı oldukça yoğun ilgi gördü. Ayrıca DAÜ Eğitim Fakültesi, Müzik Öğretmenliği Programı

öğrencileri tarafından yüz boyama ve el baskısı standı kuruldu. Çocuklar standda neşeli dakikalar geçirdi. Gece boyunca canlı müzik yapan Umut Can Akar, Mazlum Keleş, İsmail Göçmenoğlu ve Berk Efendi'den oluşan müzik grubu çocuklara coşku dolu anlar yaşattı.



Çocuklar Coşku Dolu Anlar Yaşadı
Etkinlikte Çin, Afrika ve İran'ın milli dans gösterileri, çocuklara özel robot gösterisi, "Makarena, Rum Sum Sum ve Chicken" dans gösterileri, yabancı

DAÜ ATÖLYE ÇALIŞMALARI SONA ERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) lise son sınıf öğrencilerine yönelik düzenlediği ve 18 Aralık 2017 Pazartesi günü başlayan "Atölye Çalışmaları", 25 ve 26 Aralık 2017 tarihlerinde, 09:30 – 13:00 saatleri arasında, DAÜ kampüsündeki çeşitli akademik birimlerde yapılan etkinliklerle sona erdi.

Atölye çalışmalarının son iki gününe Gime, Güzelyurt ve Lefke Bölgesi okullarından Anafartalar Lisesi, 19 Mayıs Türk Maarif Koleji, Güzelyurt Türk Maarif Koleji, Güzelyurt Meslek Lisesi, Lefke Gazi Lisesi, Lefkoşa Bölgesi'nden Değirmenlik Lisesi ve Gazimağusa, İskele ve Karpaz Bölgesi okullarından Gazimağusa TMK, Namık Kemal Lisesi, Gazimağusa Ticaret Lisesi, Doğa Koleji, Polatpaşa Lisesi, İskele Ticaret Lisesi, Erenköy Lisesi ve Karpaz Meslek Lisesi öğrencileri katıldı. Öğrenciler, tercih etmeyi planladıkları meslek ve uzmanlık alanlarına göre gruplara ayrılarak ilgili fakültede akademik uzmanlar eşliğinde atölye çalışması yaptı.

39 farklı konuda gerçekleştirilen Atölye Çalışmaları ile lise son sınıf öğrencilerinin varolan kabiliyetlerini ortaya çıkarmak ve gelişimlerine katkıda bulunmak amaçlanıyor.

Öğrenciler Ne Dedi?

Mertkan HERSH

Gazimağusa Türk Maarif Koleji Son Sınıf Öğrencisi

DAÜ beklediğimden daha iyi bir üniversite. Liseden mezun olduktan sonra Bilgisayar Programcılığı ya da Grafik Tasarım okumak istiyorum. Atölye çalışması çok faydalıydı. Bilmediğim birçok şey öğrendim. Üniversitede DAÜ'yü tercih edeceğim.

Mustafa KAMBUR – Namık Kemal Lisesi Son Sınıf Öğrencisi

DAÜ çok güzel bir üniversite. Mezun olduktan sonra Moleküler Biyoloji ve Genetik okumayı planlıyorum. Atölye çalışmaları çok aydınlatıcı ve güzel geçti.

Ders dinlemek ve bir şeyler öğrenmek için güzel bir ortam oluşturmuşlar. DAÜ de tercihlerim arasında yer alacak.

Filiz KUMRU

Polatpaşa Lisesi Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ kampüsü çok güzel. Mezun olduktan sonra Ziraat Mühendisliği okumak isterim. DAÜ'lü akademisyenlerin atölye çalışmalarında aydınlatıcı anlatımları oldu. DAÜ tercihlerim arasında olacak ancak DAÜ'de okursam Biyoloji alanını düşünüyorum.

Tunçer AKGÜR

Doğa Koleji Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ tüm olanaklarıyla güzel bir yer. Kampüsün gezilmesi tavsiye edilir. Mezun olduktan sonra Astrofizik veya Atom Fiziği okumak istiyorum. Atölye çalışmaları gerek akademik, gerekse de sistem kullanımları açısından oldukça ayrıntılı ve keyifli oldu. Özellikle Fizik Laboratuvarları'nda yapmış olduğumuz çalışmalar öğreticiydi. DAÜ'yü tercih edeceğim. Özellikle çalışılabilecek güzel bir üniversite olduğunu düşünüyorum.

Mehmet LEVENTLER

Namık Kemal Lisesi Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ kampüsünü güzel ve geniş buldum. Mezun olduktan sonra Sağlık Bilimleri alanında tercih yapacağım. Atölye çalışmaları keyifli geçti. DAÜ de tercihlerim arasında olacak.

Firdevs ORMANCI

Değirmenlik Lisesi Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ kampüsünü beğendim. Oldukça güzel ve geniş. Mezun olduktan sonra Uluslararası İlişkiler okumak istiyorum. Stüdyo çalışmasında çok eğlendik. Üniversiteyi DAÜ'de okumak istiyorum.

İrem ÖZDUMAN

Bekirpaşa Lisesi Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ'deki ortamı beğendim. Liseyi bitirdikten sonra üniversitede Tıp Fakültesi'nde okumak istiyorum. Atölye çalışmaları çok farklıydı. Tıp eğitimi ile ilgili birçok ilginç bilgi edindik. Mezun olduktan sonra mutlaka DAÜ'yü tercih etmek istiyorum.



Filiz Kumru



Mustafa Kambur



İrem Özdoğan



Mertkan HERSH

DAÜ'LÜ ÖĞRENCİLER NOEL'İ KUTLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcılığı'na bağlı Uluslararası Ofis tarafından her yıl Hristiyanlar tarafından 25 Aralık tarihinde İsa'nın doğumu dolayısı ile

kutlanan Noel kutlamaları için etkinlik gerçekleştirildi.

DAÜ'de öğrenim gören, yabancı uyruklu Hristiyan öğrenciler 22 Aralık 2017 Cuma akşamı 19:00- 23:00

saatleri arasında Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda düzenlenen "Christmas Party" ile bir araya geldi.

Saat 19:00'da başlayan söz konusu etkinlikte 3 farklı klise korosu Noel'e özgü şarkılar seslendirerek Noel ruhunu geceye katılanlara yaşattılar. Yaklaşık 1000'e yakın öğrencinin katıldığı partide öğrenciler sergiledikleri dans gösterileri ve seslendirdikleri şarkılar ile geceye katılanlar tarafından beğeniyle izlendi.

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova'nın da katıldığı gece boyunca devam eden DJ performansının yanı sıra gerçekleştirilen hediye çekilişleri ve süpriz yarışmalar ile keyifli

saatler yaşandı. Sahne dekorasyonu ve süslemeler ile muhteşem bir Noel organizasyonu yaşayan DAÜ'lü öğrenciler, geceden mutlu bir şekilde ayrıldılar.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Fen ve Edebiyat Fakültesi

I. Suzan C. Buranay, Dervis Subasi, Ovgu C. Subasi. On the two classes of high-order convergent methods of approximate inverse preconditioners for solving linear systems. NUMERICAL LINEAR ALGEBRA WITH APPLICATIONS, 24(6), DEC 2017.